АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  апреля  2014 года                                                                               № 337
            г. Лянтор

О проведении городской акции
«Ночь в музее»

В соответствии с планом городских мероприятий на 2014 год:
1. Утвердить:
1.1. Программу проведения городской акции «Ночь в музее» (приложение 1).
1.2. План мероприятий по подготовке и проведению городской акции «Ночь в музее» (приложение 2).
2. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) организовать проведение  городской  акции «Ночь в музее» с 21.00 до 01.00 часов 16-17 мая 2014 года.
3. Управлению экономики (Жестовский С.П.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей» (Подосян Е.А.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел» (Шабалина О.В.), муниципальному учреждению культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (Сидоренко Л.Г.), муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи» (Кузьмина Ж.С.) муниципальному учреждению «Культурно – спортивный комплекс «Юбилейный» (Елизаров А.В.), муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно - эксплутационное управление» (Тангаев А.Н.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения городской акции «Ночь в музее».
4. Рекомендовать отделу полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), федеральному государственному казённому учреждению «2 ОФПС по ХМАО-Югре» (Степанов В.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану подготовки и проведения городской акции «Ночь в музее».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								          	С.А. Махиня

Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «29» апреля 2014 года № 337

Программа проведения
городской акции «Ночь в музее»
(16-17 мая 2014 года)

	Время
	Наименование мероприятия
	Место
проведения

	16.05.2014
21.00
	Работа выставок – ярмарок декоративно- прикладного творчества
	территория музея

	Встреча гостей

	Выступление «Народного самодеятельного коллектива «Духовой оркестр» МУК «ЛДК «Нефтяник»

	16.05.2014
21.30
	Торжественное открытие акции

	Концертная программа «Шире круг»

	работа игровых и спортивных площадок

	Посиделки под гармонь «Играй гармонь, весёлая»

	Просмотр диафильмов «В гостях у сказки»

	Работа художников города (карикатуры, дружеские шаржи )

	Работа выставки детских игрушек «Рождённые в СССР»

	Работа экспозиции
«Почувствуй себя ребёнком»

	17.05.2014
01.00
	Закрытие акции

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «29» апреля 2014 года № 337

План мероприятий
по подготовке и проведению
городской акции «Ночь в музее»
(16-17 мая 2014 года)

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1. Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Организация проведения акции
	16-17.05.2014
	Брычук А.А.

	2. Управление экономики

	2.1.
	Размещение информации на официальном сайте Администрации города
	с 06.05.2014
	Жестовский С.П.

	2.2.
	Организация работы торговли на территории хантыйского этнографического музея
	16-17.05.2014

	3. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский хантыйский этнографический музей»

	3.1.
	Составление сметы расходов на проведение акции
	до 06.05.2014
	Подосян Е.А.

	3.2.
	Приобретение материалов для оформления сценических площадок проведения акции
	до 10.05.2014

	3.3.
	Приобретение призового фонда
	до 10.05.2014

	3.4.
	Режиссёрско - постановочное обеспечение:
-разработка сценария проведения акции;
-подбор и запись фонограмм;
-формирование концертной программы
	до 12.05.2014

	3.5.
	Техническое обеспечение праздника:
-установка звукового оборудования
-обеспечение озвучивания акции
	16-17.05.2014

	3.6.
	Организация работы выставки – ярмарки сувенирной продукции декоративно- прикладного творчества
	16.05.2014
с 21.00 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00

	3.7.
	Оповещение БУ ХМАО-Югры «ЛГБ» о проведении акции
	до 06.05.2014

	3.8.
	Распространение рекламных афиш по городу
	с 05.05.2014
по
13.05.2014

	4. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский Центр прикладного творчества и ремёсел»

	4.1.
	Организация работы выставки – ярмарки сувенирной продукции декоративно- прикладного творчества
	16.05.2014
с 21.00 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00
	Шабалина О.В.

	4.2.
	Печать рекламных афиш ( 30 штук):
- формат А 3 – 15 штук;
- формат А4 – 15 штук
	до 28.04.2014

	5. Муниципальное учреждение культуры
«Лянторский Дом культуры «Нефтяник»

	5.1.
	Предоставление концертных номеров «Народного самодеятельного коллектива «Духовой оркестр»
	16-17.05.2014
	Сидоренко Л.Г.

	6. Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодёжи «Строитель»

	6.1.
	Предоставление номеров художественной самодеятельности
	16-17.05.2014
	Кузьмина Ж.С.

	7. Муниципальное учреждение
«Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»

	7.1.
	Предоставление номеров художественной самодеятельности
	16-17.05.2014
	Елизаров А.В.

	8. Отдел полиции №1 (дислокация г. Лянтор) ОМВД по Сургутского района

	8.1.
	Перекрытие подъездных дорог к музею
	16.05.2014
с 20.30 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00
	Хоружий А.Н.

	8.2.
	Организация дежурства и охраны общественного порядка на территории музея
	16.05.2014
с 20.30 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00

	9 . Федеральное государственное казённое учреждение «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре»

	9.1.
	Оказание содействия в обеспечении противопожарной безопасности во время проведения акции
	16.05.2014
с 20.30 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00
	Степанов В.Г.

	10. Муниципальное учреждение
«Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»

	10.1.
	Транспортное обеспечение праздника
	16-17.05.2014
	Тангаев А.Н.

	10.2.
	Обеспечение подключения и подача электроэнергии, обеспечение безопасности электроустановки на территории музея
	16.05.2014
с 20.30 до 24.00
17.05.2014
с 00.00 до 01.00

image1.emf

oleObject1.bin